
Představujeme Vám poslední inovaci společnosti Henkel. 
Jedná se o řadu vteřinových lepidel a aktivátorů, které jsou 
vyrobeny z udržitelnějších a méně nebezpečných surovin.

Několika základním surovinám používaným ve vteřinových 
lepidlech a s nimi souvisejících aktivátorech se začala 
věnovat větší pozornost s ohledem na jejich potenciální 
zdravotní rizika.

VÝZVA:

V reakci na regulační obavy a poptávku na průmyslovém 
trhu bylo několik produktů společnosti Henkel vylepšeno 
o globálně přijatelnější suroviny. Tato inovace kombinuje 
vylepšené složení s vysokou kvalitou a spolehlivostí, 
která je značce LOCTITE® vlastní.

ŘEŠENÍ: 

NOVÁ A VYLEPŠENÁ 
VTEŘINOVÁ LEPIDLA 

A PODPŮRNÉ PRODUKTY.
Ještě větší důraz na bezpečnost práce, 

a to bez ústupků na kvalitě.



Vteřinové 
lepidlo Technické vlastnosti produktu Velikost 

balení IDH č.

402™ Rychlé vteřinové lepidlo pro ty nejnáročnější aplikace. 
Lepený spoj vydrží i při extrémních provozních teplotách (až do 135 °C).

20 g 2714623

500 g 2712749

401™ Rychlé středně-viskózní vteřinové lepidlo na kyselé a porézní povrchy, 
které dosahuje vysoké pevnosti ve smyku na široké škále materiálů.

20 g 1922764

50 g 149336

406™ Rychlé středně viskózní vteřinové lepidlo, které poskytuje 
vysokou pevnost ve smyku na široké škále materiálů. 

20 g 1922763

50 g 1437124

454™ Rychlé gelové vteřinové lepidlo, které je ideální na porézní 
a vertikální povrchy. 20 g 246568

495™ Univerzální řídké vteřinové lepidlo, které umožňuje rychlé lepení široké 
škály materiálů.

20 g 1922892

50 g 246582

3090™ Jedinečné dvousložkové vteřinové lepidlo, které vyplňuje spáry 
až do 5 mm a lepí širokou škálu materiálů. 10 g 1379599

Primer 
/ Aktivátor Technické vlastnosti produktu Velikost 

balení IDH č.

SF 7455™ Aktivátor pro urychlení procesu vytvrzování vteřinových lepidel LOCTITE. 
Může být aplikován před nebo po aplikaci lepidla.

25 ml 2733633

500 ml 2747572 

*  HQ/MMBP-Free: Tyto přísady již nejsou součástí složení produktů LOCTITE®. Stopová množství těchto látek jsou zapříčiněna sdílenými výrobními procesy
a/nebo nečistotami základních surovin. Proto bylo v Henkel směrnicích dovolené množství stanoveno na <50 ppm pro HQ a <100 ppm pro MMBP.

VYLEPŠENO PRO BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ.
PRO TY NEJNÁROČNĚJŠÍ APLIKACE.

NOVÁ A VYLEPŠENÁ VTEŘINOVÁ LEPIDLA 
Složení bez HQ a MMBP*

Všechny značky jsou ochrannými známkami a/nebo registrované společnosti Henkel a jejích přidružených společností v USA, Německu a jinde. 
© 2022 Henkel Corporation. Všechna práva vyhrazena.

Henkel ČR spol. s r.o., Adhesive Technologies, 
Boudníkova 2514/5, 180 00 Praha 8
Technická infolinka 220 101 222
E-mail: loctite.cz@henkel.com
www.loctite.cz

**DMPT (N,N-dimethyl-p-toluidin) u 7455 byl nahrazen organickým disulfidem a/nebo sulfenamidem.

VYLEPŠENÉ AKTIVÁTORY
Formulace bez DMPT**

NOVINKA!NOVINKA!

Více informací naleznete v technickém listu produktu.

Pro více informací 
o vteřinových lepidlech LOCTITE
naskenujte QR kód.

Sledujte nás na linkedin a youtube

https://www.linkedin.com/showcase/henkel-adhesives/
http://bit.ly/loctite-ceska-republika



